
Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 1

....................:

TipoModalidade de Licitação

Pregão Presencial Menor Preço

Número da Licitação

007/2020

Processo Licitatório
0010/2020

Local Entrega das Propostas

Data Edital de Licitação

Entrega da Proposta

Abertura das Propostas

...........:

...............:

...........:

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES

13/02/2020

03/03/2020 às 08:00:00

03/03/2020 às 08:00:00

Homologo os atos praticados pelo Pregoeiro em favor da(s) empresa(s) relacionada(s) abaixo:

SÍNTESE DO OBJETO: Seleção da proposta mais vantajosa objetivando o Registro de Preços para a futura e eventual

“aquisição de materiais de escritório e papelaria para uso das secretarias que compõe a esfera administrativa do Município,

de forma parcelada, diante da necessidade de consumo, durante o período de 12 meses, conforme detalhado no termo de

referência, em atendimento à solicitação da Secretaria Geral de Administração ”.

Procedimento Administrativo

1142/2020

8056989510089

001099 - MERCEARIA VILAS BOAS LTDAFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

RUA BERNARDO DA FONSECA PINTO, 260-A  - Centro - Juvenília - MG

R$ 39.471,05  (TRINTA E NOVE MIL E QUATROCENTOS E SETENTA E UM REAIS E

CINCO CENTAVOS)

01920564000105

39467000

16608140045

002237 - CLODOALDO CICERO DE ARAÚJO-MEFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

AVENIDA MINAS GERAIS, 343 - Centro - Juvenília - MG

R$ 42.547,00  (QUARENTA E DOIS MIL E QUINHENTOS E QUARENTA E SETE REAIS)

12533095000198

39467000

17380310038

002262 - TRANSITA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - MEFornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Avenida Minas Gerais 203 - Centro - Juvenília - MG

R$ 64.151,20  (SESSENTA E QUATRO MIL E CENTO E CINQUENTA E UM REAIS E VINTE

CENTAVOS)

13296196000155

39467000

003318 - RENAN SOARES DE SOUZA 10365457680Fornecedor

Endereço

CEP

CNPJ

Telefone

Valor

.............................:

................................:

........................................:

........................................:

..................................:

.......................................:

Inscrição Estadual ...............:

Avenida DESEMBARGADOR PEDRO BRAGA 547 - Centro - Juvenília - MG

R$ 145.344,80  (CENTO E QUARENTA E CINCO MIL E TREZENTOS E QUARENTA E

QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS)

18523979000148

39467000



Prefeitura Municipal de Juvenília
Estado de Minas Gerais

Termo de Homologação

Página: 2

Juvenília - MG, 11 de março de 2020

Rômulo Marinho Carneiro

Prefeito Municipal

Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.


